
2021 계명공자아카데미

2021. 4. 5.(월) ~ 23.(금)  17:00

2021. 5. 6.(목)
➊ 화상시험 설루션을 활용하여 진행

➋ 카카오톡 단톡방을 통해 제시된 문장(이미지)을 보고 주어진 시간 안에 정확하고 신속하게 입력하여 제출

전체 입력한 글자 수 합계에서 잘못 입력한 글자와 부호를 감점하여 평가

참가자격

지원접수

대회개요

심사기준

시상내역

기타사항

우리 대학교 재적 중인 학생 (중국인 제외)
HSK 4급 미만(HSK 미소지자 포함) HSK 4급 이상 소지자

접수기간

신청방법

대회일자

기준사항

대회진행

홈페이지 (www.kongzi.ac.kr) 참조세부사항

고급

※우리 대학교 COMpass-K 등록된 HSK 성적을 기준으로 하며 HSK 증서 소지자 중 미등록된 학생은 신청 시 반드시 성적표를 별도로 제출해야 함

초·중급

계명스튜던트포털
STORY+

프로그램명
조회

‘공자아카데미 중국어
속기 대회’ 신청

비교과
프로그램

구분 시상금 비고인원
초·중급 고급

최우수상
우수상
장려상
참가상

1
2
3
10

1
2
3
10

200,000원
100,000원
50,000원
20,000원

계명대학교 공자아카데미 원장상
계명대학교 공자아카데미 원장상
계명대학교 공자아카데미 원장상

상금만 수여

계명대학교 공자아카데미 담당자 (Tel 053-580-6482)문의하기

※ 참가자 전원 COMpass-K 점수 부여

※초·중급과 고급 분문 별도 시상

총 상금 : 150 만원


